
O 
t.„NCIpiv

9‘ ...9a- o F ,..., 
.-r 	 o 

cY/Itad Cs 

--.. . 

1 	 .1. JORGE F  • RN DO YAZLLE 
o 

E CS 	CTAS  -  UN3e. 

mxs 
rer 

MARIA RITA MAR 
SE r TARJA ACADEMiCA Y DE INVESTIGACIÓN 

F TAD DES EXACTAS - UNSe. 

Ilftireui /G(/ rional  Yalk,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO  -  4400  -  Salta 
Tel. 103871425-5408  -  Fa( 10387025-5449 

Repuhlica Argentina 

   

SALTA. 21 de marzo de 2019 

EXP-EXA: 8407/14  —  Cuerpo II 

RESD-EXA: 080/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 637/18 por la cual se designó el Jurado que entenderá en la 
defensa de tesis del trabajo de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables del Ing. 
Pablo Roberto DELLICOMPAGNI, y 

CONSIDERANDO: 

Que los miembros titulares del Jurado emitieron informes favorables del Trabajo de 
Tesis del doctorando y la Comisión de Doctorado en Ciencias aconseja que se proceda a la 
instancia de defensa de tesis. 

Que con los integrantes del Jurado se acordó el día 28/03/19 para el desarrollo de la 
exposición oral y pública del trabajo del Ing. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Jurado designado por RESCD-EXA 
N° 637/2018, para la defensa de Tesis de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables 
del Ing. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI, sobre el tema "Diseño, construcción y ensayo  de la 
etapa de generación eléctrica con  un sistema  solar térmico",  para el día: 

Jueves 28 de marzo de 2019 a Hs. 09:00 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI, a los integrantes 
titulares del Jurado de Tesis designado por RESCD-EXA N° 637/18, a la Directora de Tesis 
(Dra. Ada Judith FRANCO), al Codirector de Tesis (Dr. Martín ALTAMIRANO), a la 
Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a 
la Dirección General Adm. Económica y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, 
resérvese. 


	Page 1

